
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: GEOGRAFIA

PORTARIA Nº14/2016                                                  
 Foz do Iguaçu, 03 de março de 2016. 

A  Diretora Geral do Campus Foz do Iguaçu,  no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida, 

RESOLVE: 

I.  Designar,  os  nomes  abaixo,  para  composição  da  Comissão
Julgadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Temporário,  Área  de
Conhecimento: Geografia, de que trata o Edital nº 10/2016 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

  Franco Ezequiel Harlos - IFPR 
•           Leonir Olderico Colombo - IFPR 
•           Roseli Bernardete Dahlem - IFPR

SUPLENTES

 Andrea Marcia Legnani

II.  Ratificar  a data de início das provas do presente Processo
Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Sorteio: 07/03/2016 (Horários conforme cronograma) 
Prova Didática: 08/03/2016 (Horários conforme cronograma) 

 
Local de realização das provas: Instituto Federal do Paraná – Campus Foz do Iguaçu
– Avenida Araucária nº 780 – Bairro Vila A-  Foz do Iguaçu/PR 

* O original encontra-se assinado

Roseli Bernardete Dahlem 
Instituto Federal do Paraná 

Diretora Geral do Campus Foz do Iguaçu

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu
   Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil


